
GOLF DE LA BAULE
8 x 9 trous - GS-SP INTERLIGUES U12 - 2017 MARDI 25 JUILLET 2017

RESULTATS GREENSOME  STROKE-PLAY

dép 1 dép 2 dép 3 dép 4
PLACES LIGUES 7MS 8ème C MS 2ème S 3ème S

1 PARIS -9 2 -4 -3 -2

2 PACA 4 3 -2 0 0

3 BRETAGNE 7 8 -4 -1 0

4 ILE-DE-FRANCE 10 100 -1 -1 0

5 NORMANDIE 12 6 -1 1 1

6 HAUTS-DE-FRANCE 15 10 -1 0 2

7 AUVERGNE - RHÔNE-ALPES 16 6 -2 0 0

8 GRAND-EST 17 5 -3 0 3

9 CENTRE - VAL-DE-LOIRE 18 8 0 0 1

10 NOUVELLE-AQUITAINE 19 5 0 2 2

11 OCCITANIE 20 5 0 1 3

12 PAYS DE LA LOIRE 20 11 -1 2 2

13 REUNION 21 6 -1 2 2

14 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE 42 14 2 5 6

15 ANTILLES 75 18 1 11 12

16 Z 0 0 0 0 0

CLASSEMENT GENERAL                                                      
GREENSOMES STROKE-PLAY



GOLF DE LA BAULE
8 x 9 trous - GS-SP INTERLIGUES U12 - 2017 MARDI 25 JUILLET 2017

RESULTATS GREENSOME  STROKE-PLAY

GS1 GS2 GS3 GS4 GS5 GS6 GS7 GS8 TOT
-2 0 1 0 -3 -4 -1 2 -9

0 0 -2 1 3 2 0 3 4

1 8 -1 7 2 0 -4 2 7

100 -1 -1 5 0 3 0 4 10

4 1 1 6 1 4 -1 2 12

-1 2 5 4 2 0 10 3 15

-2 5 6 5 0 0 2 6 16

3 3 5 4 -3 0 5 5 17

8 3 1 4 0 0 5 5 18

2 0 2 4 4 3 5 4 19

4 5 3 1 0 3 4 5 20

5 6 -1 4 2 2 2 11 20

2 6 3 6 4 5 -1 2 21

2 14 6 7 7 9 5 6 42

12 1 11 12 18 13 12 14 75



INTERLIGUES U12 - 2017 GOLF DE LA BAULE - BLEU du 25 au 28 Juillet 2017

1

Décalage entre Décalage entre

T deux départs deux départs

1 9 minutes 9 minutes

MODELES

0 1° TOUR
ANCIEN

1
9 9 9 9 36 1

08 H 00  et 08 H 09  et 08 H 18  et 08 H:27 12 H 15  et 12 H 24  et 12 H 33  et 12 H:42

2
0 0 0 0 0 16

2

3
8

08 H 36  et 08 H 45  et 08 H 54  et 09 H:03 12 H 51  et 13 H 00  et 13 H 09  et 13 H:18

4
9

0

5
5

09 H 12  et 09 H 21  et 09 H 30  et 09 H:39 13 H 27  et 13 H 36  et 13 H 45  et 13 H:54

6
12

0

7
4

09 H 48  et 09 H 57  et 10 H 06  et 10 H:15 14 H 03  et 14 H 12  et 14 H 21  et 14 H:30

8
13

0

0 1° TOUR
NOUVEAU

9
3

08 H 00  et 08 H 09  et 08 H 18  et 08 H:27 12 H 15  et 12 H 24  et 12 H 33  et 12 H:42

10
14

0

11
6

08 H 36  et 08 H 45  et 08 H 54  et 09 H:03 12 H 51  et 13 H 00  et 13 H 09  et 13 H:18

12
11

0

13
7

09 H 12  et 09 H 21  et 09 H 30  et 09 H:39 13 H 27  et 13 H 36  et 13 H 45  et 13 H:54

14
10

0

15
2

09 H 48  et 09 H 57  et 10 H 06  et 10 H:15 14 H 03  et 14 H 12  et 14 H 21  et 14 H:30

16
15

0

10 H:15

PAYS DE LA LOIRE

08 H 00  à 12  H:15  à

PARIS

Z

Z

AUVERGNE-RHÔNE ALPES

NOUVELLE AQUITAINE

BRETAGNE

BOURGOGNE-FRANCHE COMTE

HAUTS DE FRANCE

OCCITANIE

MERCREDI 26 JUILLET

ILE DE FRANCE

GRAND EST

CENTRE-VAL DE LOIRE

REUNION

10 H:15

NORMANDIE

MERCREDI 26 JUILLET

12  H:15  à

PARIS

MERCREDI 26 JUILLET

ANTILLES

14 H:30

14 H:3008 H 00  à 
MERCREDI 26 JUILLET

PACA

9 36

0 0

9 9

0 0

9

0

Suivi des places en SP
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